

证券代码：002608 证券简称：江苏国信 公告编号：2025-002

江苏国信股份有限公司

关于子公司江苏信托财务信息的自愿性信息披露公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

江苏国信股份有限公司（以下简称“公司”）持有 81.49% 股权的子公司江苏省国际信托有限责任公司（以下简称“江苏信托”）因从事银行间同业拆借业务的需要，将根据《同业拆借管理办法》（人民银行〔2007〕3 号令）《全国银行间同业拆借市场业务操作细则》（中汇交发〔2016〕347 号）的相关规定和《中国外汇交易中心暨全国银行间同业拆借中心信息披露及使用管理办法》的要求，于近日在中国货币网披露江苏信托截至 2024 年 12 月末的资产负债表（未经审计）以及江苏信托 2024 年度利润表（未经审计）。公司现将江苏信托相关资料予以公告（附后）。

特此公告。

江苏国信股份有限公司董事会

2025 年 1 月 15 日

资产负债表（未经审计）

2024年12月31日

编制单位：江苏省国际信托有限责任公司

货币单位：人民币元

资 产	期末数	年初数	负债及所有者权益	期末数	年初数
资产：			负债：		
现金及存放中央银行款项	-	-	拆入资金	2,900,000,000.00	3,704,348,483.34
存放同业款项	520,562,205.08	270,104,754.95	交易性金融负债	-	-
拆出资金	-	-	卖出回购金融资产款	-	-
交易性金融资产	10,776,844,429.50	11,886,274,667.90	应付职工薪酬	255,196,899.73	278,644,297.23
买入返售金融资产	-	-	应交税费	68,208,216.40	115,686,022.37
应收账款	-	-	应付利息	214,861.05	-
应收利息	4,401,385.20	12,966,514.18	其他应付款	93,349,630.17	152,891,719.56
应收股利	-	-	预计负债	6,239,364.07	-
其他应收款	354,078,544.11	208,320,941.12	应付股利	-	-
发放贷款	-	-	租赁负债	24,127,921.44	7,899,940.00
其他权益工具投资	319,949,794.56	316,570,037.03	递延所得税负债	344,770,038.47	264,436,080.66
长期股权投资	19,974,778,286.73	17,640,671,361.05	其他负债	-	-
投资性房地产	-	-	负债合计	3,692,106,931.33	4,523,906,543.16
固定资产	153,411,018.85	160,112,085.77	所有者权益：		
在建工程	-	-	实收资本	8,760,336,611.82	8,760,336,611.82
使用权资产	23,757,097.64	8,785,771.36	资本公积	4,070,498,376.61	4,070,498,376.61
无形资产	10,431,394.93	13,104,882.38	其他综合收益	-139,516,931.47	-139,516,931.47
递延所得税资产	22,885,581.67	1,974,985.00	盈余公积	4,653,746,518.61	4,371,805,377.61
其他资产	-	-	一般风险准备	466,585,518.91	448,788,579.07
			信托赔偿准备	1,620,052,250.29	1,479,081,679.79
			未分配利润	9,037,290,462.17	7,003,985,764.15
			外币报表折算差额	-	-
			所有者权益合计	28,468,992,806.94	25,994,979,457.58
资产总计	32,161,099,738.27	30,518,886,000.74	负债及所有者权益总计	32,161,099,738.27	30,518,886,000.74

利润表（未经审计）

2024 年度

编制单位：江苏省国际信托有限责任公司

货币单位：人民币元

项 目	本期数	上年同期数
一、营业收入	3,133,442,531.21	3,003,861,510.42
利息净收入	-52,852,243.31	-41,029,613.41
其中：利息收入	7,219,824.63	14,323,332.48
利息支出	60,072,067.94	55,352,945.89
手续费及佣金净收入	979,895,126.98	864,276,019.40
其中：手续费及佣金收入	979,895,126.98	864,276,019.40
手续费及佣金支出	-	-
投资收益（损失以“-”号列示）	2,140,910,318.12	2,093,234,239.12
公允价值变动收益（损失以“-”号列示）	64,865,777.15	86,453,259.81
汇兑收益（损失以“-”号列示）	32,870.26	36,691.40
其他业务收入	-	-
资产处置收益（损失以“-”号填列）	-	4,260.00
其他收益	590,682.01	886,654.10
二、营业支出	332,673,908.84	291,419,693.94
税金及附加	7,737,381.48	9,661,033.47
业务及管理费	307,716,931.07	295,981,320.58
信用减值损失	17,219,596.29	-14,222,660.11
资产减值损失	-	-
其他业务成本	-	-
三、营业利润（损失以“-”号列示）	2,800,768,622.37	2,712,441,816.48
加：营业外收入	277,178,673.76	2,000.00
减：营业外支出	461,490.00	1,700,000.00
四、利润总额（损失以“-”号列示）	3,077,485,806.13	2,710,743,816.48
减：所得税费用	258,074,396.15	167,304,323.94
五、净利润（净亏损以“-”列示）	2,819,411,409.98	2,543,439,492.54